
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від __________________20___ р. 
 
Про внесення змін до міської 
"Програми з відзначення державних  
та професійних свят, ювілейних та  
святкових дат, нагородження осіб, які  
зробили вагомий внесок у розвиток міста 
Комсомольська, реалізації інформаційної 
політики Комсомольської міської ради 
Полтавської області, здійснення  
представницьких та інших видатків  
на 2016 – 2020 роки"  

 

Керуючись статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи Постанову Верховної Ради України № 1377 - VIII "Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів" від 01.06.2016 року, 

рішення 12 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 21.06.2016 року "Про найменування представницького органу 

місцевого самоврядування та його виконавчого органу в місті Горішні Плавні" 

та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №          від     .09.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

                                          В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до міської "Програми з відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних та святкових дат, нагородження осіб, які зробили 

вагомий внесок у розвиток міста Комсомольська, реалізації інформаційної 

політики Комсомольської міської ради Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших видатків на 2016 – 2020 роки", а саме: 

 

у тексті Програми, шляхом заміни по тексту назв: 

- місто "Комсомольськ" на місто "Горішні Плавні"; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- представницький орган місцевого самоврядування "Комсомольська 

міська рада" на "Горішньоплавнівська міська рада" у відповідних 

відмінках. 

 

2.  Внести зміни до розділу VI Програми "Організація виконання і контроль 

за виконанням Програми",  виклавши його в новій редакції: 

  

 "Відповідальні виконавці програми: виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та його структурні 

підрозділи, фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради. 

Учасники програми: міський голова, заступники міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, керуючий справами виконкому, 

секретар міської ради, адміністративно-господарський відділ виконавчого 

комітету, відділ організаційного забезпечення міської ради виконавчого 

комітету, відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету, 

сектор з інформаційної та внутрішньої політики виконавчого комітету, 

департамент економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету, 

фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради.  

Контроль за виконанням заходів Програми здійснює постійна комісія з 

питань економічної політики, бюджету,  фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики". 

 

 

Міський голова                                                                                 Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


